AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA

A Secretaria da Educação do Estado do Tocantins, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, torna público que, após adequações de ordem técnica, fará realizar na sala de
reuniões desta Secretaria, localizada na Praça dos Girassóis, em Palmas, Capital do Estado do
Tocantins, as licitações a seguir, na modalidade Concorrência, em conformidade com os novos
Editais disponibilizados no site www.seduc.to.gov.br.
- CONCORRÊNCIA Nº 001/2015 – Contratação de empresa especializada em manutenção
predial nos prédios administrativos e unidades de educação vinculadas à rede pública de
educação do Estado do Tocantins, em conformidade com o Processo Administrativo nº
2015.27000.015574, com sessão de abertura dos envelopes de credenciamento e habilitação
agendada para o dia 02 de fevereiro de 2016, às 09:00 horas – horário de Brasília.

Informações poderão ser obtidas pelo telefone (63) 3218-6188 / 1486 ou e-mail
cpl@seduc.to.gov.br.

Palmas-TO, 29 de dezembro de 2015.

CARLOS GOMES CAVALCANTI MUNDIM
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.seduc.to.gov.br/
mailto:cpl@seduc.to.gov.br